وَلَقَدْ نَصَرَكُمُ اللَّهُ بِبَدْرِ وَأَنْتُمْ أَذِلَّةٌ

شماره

34

شرح چندہ
سالانہ 350 روپےبیرونی ممالک
بذریعہ ہوائی ڈاک

35 پاؤنڈ یا 60 ڈالرامرین

65 کینیڈین ڈالر

یا 40 یورو

28 شعبان 1429 ہجری، 20 مئی 1388 ہش، 20 اگست 2009ء

جلد

58

ایڈیٹر

منیر احمد خادم

نائبین

قریشی محمد فضل اللہ

محمد ابراہیم سرور

## اخبار احمدیہ

قادیان دارالامان: سیدنا حضرت امیر المؤمنین مرزا مسرور احمد خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز اللہ تعالیٰ کے فضل سے بخیر وعافیت ہیں۔ الحمد للہ۔